

Druh	Cena za jednotku	Množství	Celkem Kč
Demontáž stávající palubové podlahy a stávajícího podkladního roštu	99 Kč/m2	530 m2	52 470,00 Kč
D+M kovové prvky nátěr 1 + 2 syntericka	225 Kč/ks	10 ks	2 250,00 Kč
Dvojitý odpružený rošt	320 Kč/m2	530 m2	169 600,00 Kč
OSB 4PD dodávka a montáž	320 Kč/m2	540 m2	172 800,00 Kč
Parkety III. dodávka a montáž sromeček	699 Kč/m2	530 m2	371 000,00 Kč
Broušení zrnitosí 24,36,60,100,120	175 Kč/m2	530 m2	92 750,00 Kč
Celoplošné tmelení vč. Tmelu	58 Kč	530 m2	30 740,00 Kč
Lakování 4x dle ČSN EN 14904	185 Kč/m2	530 m2	98 050,00 Kč
Moření hřiště volejbal	89 Kč/m2	162 m2	14 418,00 Kč
Lajnování basketbal	4 890 Kč	1x	4 890,00 Kč
Lajnování volejbal	3 290 Kč	1x	3 290,00 Kč
Lišty dub masiv	89 Kč/mb	110mb	9 790,00 Kč
Ekologická likvidace odpadu	780 Kč/t	do 24 t	18 720,00 Kč
Přesun hmot a doprava	14 850 Kč	sbor.	14 850,00 Kč
			0,00 Kč
			0,00 Kč
			0,00 Kč
			0,00 Kč
			0,00 Kč

**Platnost cenové nabídky:**

**Doprava:**

**Splatnost:**

**Cena celkem bez DPH**

**1 055 618,00 Kč**

DPH 21% 221 679,78 Kč

**Celkem s DPH 21% 1 277 297,78 Kč**

dne:

Podpis:

